
UCHWAŁA NR LXVIII/625/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na zadanie 
z zakresu ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2267 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej            
ze środków budżetu Gminy Murowana Goślina w wysokości 48 699,00 zł (słownie: czterdzieści 
osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania finansowego wynikającego z podjętej uchwały zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 58904A77-072C-4385-8096-FFCC016060FE. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Poznański zwrócił się z prośbą o pomoc w rozwiązaniu problemu braku izby wytrzeźwień 
dla mieszkańców powiatu. Uchwała dotyczy przekazania w 2024 roku środków finansowych na  
pokrycie części kosztów zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień polegających na 
sprawowaniu opieki nad osobami w stanie nietrzeźwości, wykonywaniu wobec osób w stanie 
nietrzeźwości zabiegów higieniczno-sanitarnych, udzielaniu osobom w stanie nietrzeźwości 
pierwszej pomocy, informowaniu osób przyjętych do izby wytrzeźwień o szkodliwości spożywania 
alkoholu oraz motywowanie ich do podjęcia leczenia odwykowego, współpracy z właściwymi 
gminnymi komisjami rozwiązywania problemów alkoholowych, podmiotami leczniczymi 
prowadzącymi leczenie odwykowe oraz innymi instytucjami i organizacjami, których działalność 
ma na celu przeciwdziałanie problemom alkoholowym i ich skutkom. 

Pomoc zostanie udzielona w formie dotacji celowej, na podstawie zawartej z Powiatem 
Poznańskim umowy, w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia pomocy 
finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

Id: 58904A77-072C-4385-8096-FFCC016060FE. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/625/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-02-15T11:49:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




